אנו החתומים מטה ב"נ דין צדק בראשות הגאב"ד הג"ר קרליץ שליט"א, מאשרים בזה כי היתר העיסקא דלעיל סודר ונעשה בפנינו על פי הרשאה שיש לחתומים הנ"ל מטעם הנהלת חברת 15. א. סוכנות קא, בקא"ס במד"כ כתיקון חז"ל, וכי היתר עיסקא זה הינו בר תוקף.

היום 15. א. סוכנות קא
Keren Gal sa
נאום
נאום
נאום

תעודת שינוי שם של חברה

בתוקף סמכותי לפי סעיף 31 (ב) לחוק החברות, התשנ"ט - 1999
אני מאשר לחברת

א. א. סוכנויות סופרגו בע"מ

לשנות את שמה ומעתה תקרא בשם

א. א. סוכנויות גז בע"מ

08/03/01

ניתן בחתימת ידי בירושלים

08/03/01

מס' חברה 511224867

זאבן. פרייזר, עו"ד
ברשם החברות

רישום חברה להיתר עיסקא פרטי

על פי הזלטת הנהלת חברת **א.א. סוכנויות גז בע"מ** (להלן "החברה") אנו מודיעים בזאת כי: